
ZÁVAZNÉ PARAMETRY ŘEŠENÍ PROJEKTU 
Číslo projektu: TH02030633 

Evropská 1692/37, 160 00 Praha 6 
telefon: +420 234 611 111 / fax: +420 234 611 112 / email: info@tacr.cz 
www.tacr.cz 

Stránka 1 z 7 

 

 

Název období Rok 

 

 

Příloha č. 1 - Závazné parametry řešení projektu 

1) Název projektu v původním jazyce projektu 

2) Datum zahájení a ukončení projektu 

 
3) Předmět řešení návrhu projektu 

4) Cíl projektu (účel podpory) 

 
5) Klíčová osoba řešitelského týmu 

6) Harmonogram a výstupy/výsledky projektu 

Název období a rok 

 

 
Činnosti a výstupy/výsledky daného období 

Výstup/výsledek daného období 
 

Identifikační číslo 

 

Název výstupu/výsledku 

 

Popis výstupu/výsledku 

Průběžná/závěrečná zpráva 

Druh výsledku podle struktury databáze RIV 

 

Termín dosažení výstupu/výsledku 

 

Termín implementace výsledku 

 

Představení projektu 

Datum zahájení a ukončení projektu 

 

Název projektu v původním jazyce projektu 

Plovoucí zelené ostrovy, perspektivní alternativa pro zlepšení ekologického potenciálu a podporu rozvoje litorálních společenstev na vodních nádržích 

Předmět řešení návrhu projektu 

Klíčová osoba řešitelského týmu 

RNDr. Milan Hladík PhD. 

Dílčí činnosti daného období 

 

mailto:info@tacr.cz
http://www.tacr.cz/


Evropská 1692/37, 160 00 Praha 6 
telefon: +420 234 611 111 / fax: +420 234 611 112 / email: info@tacr.cz 
www.tacr.cz 

Stránka 2 z 7 

ZÁVAZNÉ PARAMETRY ŘEŠENÍ PROJEKTU 
Číslo projektu: TH02030633 

Výstup/výsledek daného období 

 

 

 

Identifikační číslo 

 

Název výstupu/výsledku 

 

Popis výstupu/výsledku 

 

Druh výsledku podle struktury databáze RIV 

 

Termín dosažení výstupu/výsledku 

 

Termín implementace výsledku 

 

Výstup/výsledek daného období 
 

Identifikační číslo 

 

Název výstupu/výsledku 

 

Popis výstupu/výsledku 

 

Druh výsledku podle struktury databáze RIV 

 

Termín dosažení výstupu/výsledku 

 

Termín implementace výsledku 

 

Název období a rok 

Činnosti a výstupy/výsledky daného období 

 
Výstup/výsledek daného období 

 

Identifikační číslo 

 

Název výstupu/výsledku 

 

Popis výstupu/výsledku 

 

Druh výsledku podle struktury databáze RIV 

X - jiné (výsledky, které nejsou podporovány programem) 

Termín dosažení výstupu/výsledku 

 

Termín implementace výsledku 

 

Název období a rok 

Činnosti a výstupy/výsledky daného období 

 
Výstup/výsledek daného období 

 

Identifikační číslo 

 

Název výstupu/výsledku 

 

Popis výstupu/výsledku 

 

Druh výsledku podle struktury databáze RIV 

X - jiné (výsledky, které nejsou podporovány programem) 

Termín dosažení výstupu/výsledku 

 

Termín implementace výsledku 

 

Dílčí činnosti daného období 

. 

Dílčí činnosti daného období 

Název období 

 

Rok 

 

Název období 

 

Rok 

 

mailto:info@tacr.cz
http://www.tacr.cz/


Evropská 1692/37, 160 00 Praha 6 
telefon: +420 234 611 111 / fax: +420 234 611 112 / email: info@tacr.cz 
www.tacr.cz 

Stránka 3 z 7 

ZÁVAZNÉ PARAMETRY ŘEŠENÍ PROJEKTU 
Číslo projektu: TH02030633 

Výstup/výsledek daného období 

 

 

 

Identifikační číslo 

 

Název výstupu/výsledku 

 

Popis výstupu/výsledku 

 

Druh výsledku podle struktury databáze RIV 

X - jiné (výsledky, které nejsou podporovány programem) 

Termín dosažení výstupu/výsledku 

 

Termín implementace výsledku 

 

Výstup/výsledek daného období 
 

Identifikační číslo 

 

Název výstupu/výsledku 

 

Popis výstupu/výsledku 

 

Druh výsledku podle struktury databáze RIV 

Gfunk - funkční vzorek 

Termín dosažení výstupu/výsledku 

 

Termín implementace výsledku 

 

Výstup/výsledek daného období 
 

Identifikační číslo 

TH02030633-2019V004 

Název výstupu/výsledku 

Plovoucí ostrov s ponořenou vegetací pro podporu litorálních společenstev v nádržích 

Popis výstupu/výsledku 

 

Druh výsledku podle struktury databáze RIV 

 

Termín dosažení výstupu/výsledku 

 

Termín implementace výsledku 

 

Název období a rok 

Činnosti a výstupy/výsledky daného období 

 
Výstup/výsledek daného období 

 

Identifikační číslo 

TH02030633-2020V001 

Název výstupu/výsledku 

 

Popis výstupu/výsledku 

 

Druh výsledku podle struktury databáze RIV 

X - jiné (výsledky, které nejsou podporovány programem) 

Termín dosažení výstupu/výsledku 

 

Termín implementace výsledku 

 

Výstup/výsledek daného období 
 

Identifikační číslo 

TH02030633-2020V002 

Název výstupu/výsledku 

 

Popis výstupu/výsledku 

 

Druh výsledku podle struktury databáze RIV 

X - jiné (výsledky, které nejsou podporovány programem) 

Termín dosažení výstupu/výsledku 

 

Termín implementace výsledku 

 

Dílčí činnosti daného období 

Název období 

 

Rok 

 

mailto:info@tacr.cz
http://www.tacr.cz/


Evropská 1692/37, 160 00 Praha 6 
telefon: +420 234 611 111 / fax: +420 234 611 112 / email: info@tacr.cz 
www.tacr.cz 

Stránka 4 z 7 

ZÁVAZNÉ PARAMETRY ŘEŠENÍ PROJEKTU 
Číslo projektu: TH02030633 

Výstup/výsledek daného období 

 

 

 

Identifikační číslo 

 

Název výstupu/výsledku 

Plovoucí zelený ostrov 

Popis výstupu/výsledku 

 

Druh výsledku podle struktury databáze RIV 

 

Termín dosažení výstupu/výsledku 

 

Termín implementace výsledku 

 

Výstup/výsledek daného období 
 

Identifikační číslo 

TH02030633-2020V004 

Název výstupu/výsledku 

 

Popis výstupu/výsledku 

 

Druh výsledku podle struktury databáze RIV 

 

Termín dosažení výstupu/výsledku 

 

Termín implementace výsledku 

 

Výstup/výsledek daného období 
 

Identifikační číslo 

 

Název výstupu/výsledku 

 

Popis výstupu/výsledku 

 

Druh výsledku podle struktury databáze RIV 

 

Termín dosažení výstupu/výsledku 

 

Termín implementace výsledku 

 

7) Rozdělení práv k výsledkům projektu 

8) Identifikační údaje uchazeče 
 

Hlavní příjemce - [P] Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 
 

IČ 

 

DIČ 

 

Obchodní jméno 

 

Organizační jednotka Kód organizační jednotky 

Právní forma 

 

Rodné číslo Typ organizace 

 

Další účastník projektu - [D] Biologické centrum AV ČR, v. v. i. 
 

IČ 

60077344 

DIČ 

CZ60077344 

Obchodní jméno 

Biologické centrum AV ČR, v. v. i. 

Organizační jednotka Kód organizační jednotky 

Právní forma 

VVI - Veřejná výzkumná instituce (zákon č. 341/2005 Sb., o veřejných výzkumných institucích) 

Rodné číslo Typ organizace 

VO - Výzkumná organizaceAV 
ČR - Akademie věd ČR 

Rozdělení práv k výsledkům projektu 

mailto:info@tacr.cz
http://www.tacr.cz/


Evropská 1692/37, 160 00 Praha 6 
telefon: +420 234 611 111 / fax: +420 234 611 112 / email: info@tacr.cz 
www.tacr.cz 

Stránka 5 z 7 

ZÁVAZNÉ PARAMETRY ŘEŠENÍ PROJEKTU 
Číslo projektu: TH02030633 

 

 

 

Hlavní příjemce - [P] Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 

9) Náklady 
 

Ukazatel Jednotka 
Rok 

Celkem 
2017 2018 2019 2020 

Osobní náklady Kč      

Náklady na subdodávky Kč      

Ostatní přímé náklady Kč      

Nepřímé náklady Kč      

NÁKLADY CELKEM Kč      

Podíl nákladů na nepřímé náklady %      

10) Zdroje 
 

Ukazatel Jednotka 
Rok 

Celkem 
2017 2018 2019 2020 

Podpora Kč      

Neveřejné zdroje Kč      

ZDROJE CELKEM Kč      

Míra podpory %      
 

 
PODÍLY KATEGORIÍ VÝZKUMU Jednotka 

Rok 

2017 2018 2019 2020 

AV Aplikovaný výzkum %     

EV Experimentální vývoj %     

mailto:info@tacr.cz
http://www.tacr.cz/


Evropská 1692/37, 160 00 Praha 6 
telefon: +420 234 611 111 / fax: +420 234 611 112 / email: info@tacr.cz 
www.tacr.cz 

Stránka 6 z 7 

ZÁVAZNÉ PARAMETRY ŘEŠENÍ PROJEKTU 
Číslo projektu: TH02030633 

 

 

 

Další účastník projektu - [D] Biologické centrum AV ČR, v. v. i. 

9) Náklady 
 

Ukazatel Jednotka 
Rok 

Celkem 
2017 2018 2019 2020 

Osobní náklady Kč      

Náklady na subdodávky Kč      

Ostatní přímé náklady Kč      

Nepřímé náklady Kč      

NÁKLADY CELKEM Kč      

Podíl nákladů na nepřímé náklady %      

10) Zdroje 
 

Ukazatel Jednotka 
Rok 

Celkem 
2017 2018 2019 2020 

Podpora Kč      

Neveřejné zdroje Kč      

ZDROJE CELKEM Kč      

Míra podpory %      
 

 
PODÍLY KATEGORIÍ VÝZKUMU Jednotka 

Rok 

2017 2018 2019 2020 

AV Aplikovaný výzkum %     

EV Experimentální vývoj %     

mailto:info@tacr.cz
http://www.tacr.cz/


Evropská 1692/37, 160 00 Praha 6 
telefon: +420 234 611 111 / fax: +420 234 611 112 / email: info@tacr.cz 
www.tacr.cz 

Stránka 7 z 7 

ZÁVAZNÉ PARAMETRY ŘEŠENÍ PROJEKTU 
Číslo projektu: TH02030633 

 

 

 

11) Finance za projekt 

Náklady za projekt 

 

Ukazatel Jednotka 
Rok 

Celkem 
2017 2018 2019 2020 

Osobní náklady Kč      

Náklady na subdodávky Kč      

Ostatní přímé náklady Kč      

Nepřímé náklady Kč      

NÁKLADY CELKEM Kč      

Podíl nákladů na subdodávky %      

Zdroje za projekt 

 

Ukazatel Jednotka 
Rok 

Celkem 
2017 2018 2019 2020 

Podpora Kč      

Ostatní veřejné zdroje Kč      

Neveřejné zdroje Kč      

ZDROJE CELKEM Kč      

Míra podpory %      

 

mailto:info@tacr.cz
http://www.tacr.cz/

